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Przeciekający już od kilku lat dach i niewydolny system wentylacji, który powoduje, że
latem wewnątrz obiektu panują bardzo wysokie temperatury - to najpoważniejsze problemy
techniczne, z jakimi boryka się obecnie iławska hala sportowo-widowiskowa. Odświeżenia
wymaga również zewnętrzna elewacja budynku. Wszystkie te kwestie ma rozwiązać
planowana przez Urząd Miasta w Iławie rewitalizacja hali.

Pracownicy Iławskiego Centrum Sportu Turystyki i Rekreacji, a także osoby regularnie korzystające
z obiektu, już od kilku lat zgłaszają potrzebę wyremontowania hali. Największe problemy stwarza
przeciekający dach i niewydolny system wentylacji. Choć szczegółów budżetu miasta Iławy na rok
2016 jeszcze nie znamy, to już wiadomo, że rewitalizacja sportowego obiektu przy ulicy
Niepodległości 11 B zostanie w nim uwzględniona.

Kwotę na realizację całego zadania szacuje się na około 4 mln 231 tysięcy złotych. Ze względu na
konieczność poniesienia wysokich nakładów finansowych modernizacja hali zostanie podzielona na
dwa etapy. W pierwszym, który przewiduje się zrealizować w roku 2016, wymieniony zostanie dach i
zmodernizowany zostanie system wentylacji. W drugim, późniejszym etapie remont przejdzie
zewnętrzna elewacja budynku.

Urząd Miasta w Iławie, czyli właściciel obiektu, ma już kompletną dokumentację projektową i
pozwolenie na budowę. Ogłoszenie pierwszego przetargu na wykonanie robót budowlanych planuje
się na maj 2016 roku. Ratusz będzie się starał o pozyskanie dofinansowania na realizację tej
inwestycji ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu Rozwoju Bazy



Sportowej. Urząd zawnioskował o zarezerwowanie na ten cel kwoty niemal 1 mln 400 tysięcy
złotych.

Fot. Info Iława. Jednym z największych problemów technicznych, z którym musza się obecnie
borykać użytkownicy i pracownicy hali, jest przeciekający dach. Jego wymiana ma zostać
zrealizowana w 2016 roku.
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